万人幸福の栞１７条

　  「人生神劇」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２４２回

４０

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「土は人と未来を変える」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

宮本　和典様

酒井　健児

≪プロフィール≫

１９７９年１０月宮本肥料店の長男として誕生

浜松城北工業高校 電気科

体操部インターハイ団体 初出場に貢献

１９歳　競艇学校入学 怪我の為、自主退学

２００１年 有限会社宮本肥料店に入社

色々な資格を取り、若手農家さん向けの

　　　　　　　　　　　　勉強会の講師をはじめる

【講師】上田市倫理法人会 相談役
太陽リビング(株)代表取締役

【テーマ】「明朗・愛和・喜働」

有限会社宮本肥料店

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月９日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月９日

６月１６日

内藤　務田中　貴輝 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜６月１６日開催＞

髙井　宏佳

       矢野　房己

朝倉　章吐 阪野　昇吾 髙井　宏佳

吉澤　広喜様

専務

【有資格】

毒物劇物取扱責任者、ＪＧＡＰ指導員、ジュニア野菜ソムリエ

船舶運転免許、フォークリフト運転免許